

令和4年4月21日（令和4年4月25日）

大雲谷第三堰堤他工事 【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大雲谷第三堰堤他工事
工事地名	福井県大野市中島地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 2月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7021010001	1 4) 単価適用年月	2022年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	233日間 自 令和 4年 4月22日 (当初) 至 令和 4年12月10日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	勝山市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	九頭竜川水系	2 2) 処 分 費 等	180,160
		2 3) 公 告 日	令和 4年 2月25日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	大雲谷第三堰堤他工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
砂防堰堤 (大雲谷第三堰堤)		式	1		65,266,763				
砂防土工		式	1		2,813,052				
掘削工		式	1		631,456				
掘削(砂防)	土砂 3,000m3未満 障害無	m3	1,040	517.4	538,096			単-1号	
掘削(砂防)	軟岩	m3	60	1,556	93,360			単-2号	
盛土工		式	1		2,181,596				
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	380	5,050	1,919,000			単-3号	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	m3	120	710.8	85,296			単-4号	
盛土(流用土)	4.0m以上	m3	900	197	177,300			単-5号	
コンクリート堰堤工		式	1		40,335,686				
作業土工		式	1		1,178,008				
床掘り(掘削(砂防))	土砂	m3	650	517.4	336,310			単-6号	

設計内訳書

工事名	大雲谷第三堰堤他工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
床掘り(掘削(砂防))	軟岩	m3	40	1,556	62,240			単-7号	
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	440	1,652	726,880			単-8号	
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	2	2,484	4,968			単-9号	
岩盤清掃		m2	30	1,587	47,610			単-10号	
コンクリート副堰堤工		式	1		21,960,959				
コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	m3	4	25,120	100,480			単-11号	
コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	m3	99	23,970	2,373,030			単-12号	
コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	m3	299	22,930	6,856,070			単-13号	
新粗石コンクリート	C430-65-25(高炉)	m3	161	22,910	3,688,510			単-14号	
堤冠コンクリート	21-5-40(高炉B) 生コンクリート割増額有	m3	149	27,310	4,069,190			単-15号	
鉄筋	SD345 D13	t	0.06	177,700	10,662			単-16号	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.41	175,700	72,037			単-17号	

設計内訳書

工事名	大雲谷第三堰堤他工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
止水板	CF300×7	m	10	4,646	46,460			単-18号	
型枠	残存型枠(穴有り)化粧無し	m2	240	10,220	2,452,800			単-19号	
型枠	残存型枠(穴無し)化粧無し	m2	22	11,060	243,320			単-20号	
型枠	残存化粧型枠	m2	120	17,070	2,048,400			単-21号	
コンクリート側壁工		式	1		8,257,485				
コンクリート	18-5-40(高炉B)一般養生 生コンクリート割増額有	m3	229	22,170	5,076,930			単-22号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	41	1,860	76,260			単-23号	
水抜パイプ	VP φ75	m	85	617	52,445			単-24号	
吸出し防止材	300×300×50	m2	3	948.7	2,846			単-25号	
型枠	残存型枠(穴有り)化粧無し	m2	100	10,220	1,022,000			単-26号	
型枠	残存化粧型枠	m2	96	17,070	1,638,720			単-27号	
裏込材	再生クラッシュラン RC-40	m3	52	7,467	388,284			単-28号	

設計内訳書

工事名	大雲谷第三堰堤他工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
間詰工		式	1		320,740				
新粗石コンクリート	C430-65-25(高炉)	m3	14	22,910	320,740			単-29号	
水叩工		式	1		8,618,494				
新粗石コンクリート	C430-65-25(高炉)	m3	357	22,910	8,178,870			単-30号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	130	1,860	241,800			単-31号	
型枠	一般型枠	m2	22	8,992	197,824			単-32号	
法覆護岸工		式	1		18,985,913				
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		18,985,913				
コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉)底幅10 3cm高さ20cm生コンクリ ート割増額有	m	89	5,505	489,945			単-33号	
大型ブロック積	控え75cm	m2	518	18,790	9,733,220			単-34号	
胴込・裏込コンクリート	18-8-40(高炉)生コンクリ ート割増額有	m3	265	24,710	6,548,150			単-35号	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	287	4,824	1,384,488			単-36号	

設計内訳書

工事名	大雲谷第三堰堤他工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	砂防堰堤	数量増減	金額増減
天端コンクリート	18-8-40(高炉) 生コンクリート割増額有	m3	10	54,730	547,300				単-37号
隔壁コンクリート	18-8-40(高炉) 生コンクリート割増額有	m3	3	94,270	282,810				単-38号
床固め工		式	1		2,823,172				
本堤工		式	1		1,856,672				
コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	m3	55	25,120	1,381,600				単-39号
型枠	残存型枠(穴有り) 化粧無し	m2	38	10,220	388,360				単-40号
型枠	残存型枠(穴無し) 化粧無し	m2	7	11,060	77,420				単-41号
止水板	CF300×7	m	2	4,646	9,292				単-42号
間詰工		式	1		966,500				
間詰コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	m3	34	25,120	854,080				単-43号
型枠	残存型枠(穴有り) 化粧無し	m2	11	10,220	112,420				単-44号
除草工		式	1		95,040				

設計内訳書

工事名	大雲谷第三堰堤他工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
除草		式	1		95,040				
除草		m2	1,700	45.53	77,401			単-45号	
運搬	人肩運搬 L=35m	t	0.05	243,600	12,180			単-46号	
運搬	除草 片道運搬距離 21.6km(DID無し)	m2	250	7.8	1,950			単-47号	
運搬	除草 片道運搬距離 25.6km(DID無し)	m2	110	9.18	1,009			単-48号	
処分費	刈草	t	0.1	25,000	2,500			単-49号	
応急処理工		式	1		213,900				
応急処理作業工		式	1		213,900				
応急作業		日	10	21,390	213,900			単-50号	
直接工事費		式	1		65,266,763				
共通仮設費		式	1		6,539,000				
共通仮設費		式	1		698,000				

設計内訳書

工事名	大雲谷第三堰堤他工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		698,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,841,000				
純工事費		式	1		71,805,763				
現場管理費		式	1		21,074,000				
工事原価		式	1		131,147,673				
一般管理費等		式	1		20,912,327				
工事価格		式	1		152,060,000				
消費税相当額		式	1		15,206,000				
工事費計		式	1		167,266,000				

設計内訳書

工事名	大雲谷第三堰堤他工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
砂防堰堤 (雲川第一堰堤)		式	1		25,020,910				
補修工		式	1		15,339,102				
根固め工		式	1		12,670,072				
袋詰玉石	3t用(長期性能型) 流 用又は採取材	袋	226	18,460	4,171,960			単-1号	
玉石採取		m3	429	11,340	4,864,860			単-2号	
巨石採取		個	448	3,525	1,579,200			単-3号	
巨石据付	石材径 1.3m	m2	594	3,458	2,054,052			単-4号	
コンクリート充填工		式	1		2,669,030				
水中不分離性コンクリート	18N/mm2 スランプ 50-50cm	m3	49	54,470	2,669,030			単-5号	
仮設工		式	1		9,681,808				
工事中道路工		式	1		8,973,608				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	210	5,361	1,125,810			単-6号	

設計内訳書

工事名	大雲谷第三堰堤他工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事用道路盛土	2.5m未満	m3	260	5,050	1,313,000			単-7号	
工事用道路盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	220	710.8	156,376			単-8号	
工事用道路盛土	4.0m以上	m3	140	197	27,580			単-9号	
工事用道路盛土撤去		m3	690	310.2	214,038			単-10号	
敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	m2	200	555.7	111,140			単-11号	
仮設舗装	18-8-40(高炉) 舗装厚 150mm 生コンクリート割増 額有	m2	240	4,491	1,077,840			単-12号	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版 厚 15cm	m2	240	164.9	39,576			単-13号	
大型土のう		袋	502	5,086	2,553,172			単-14号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	1,100	199.6	219,560			単-15号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	1,140	739	842,460			単-16号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	1,110	739	820,290			単-17号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	1,100	115.9	127,490			単-18号	

設計内訳書

工事名	大雲谷第三堰堤他工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	36	4,656	167,616			単-19号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	36	4,935	177,660			単-20号	
作業ヤード整備工		式	1		708,200				
ヤード造成		m2	200	3,541	708,200			単-21号	
直接工事費		式	1		25,020,910				
共通仮設費		式	1		3,134,000				
共通仮設費		式	1		322,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		322,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		2,812,000				
純工事費		式	1		28,154,910				
現場管理費		式	1		10,113,000				
工事原価		式	1		38,267,910				

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削(砂防)	土砂 3,000m3未満 障害無	単位	m3	数量		1	単価	517.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削(砂防)		土砂 3,000m3未満 無し	m3	1	517.4	517.4	CB330040		
計						517.4			
単価						517.4	円/m3		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	掘削(砂防)	軟岩	単位	m3	数量		1	単価	1,556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削(砂防)		軟岩 機械走行面より5m以内	m3	1	1,556	1,556	CB330040		
計						1,556			
単価						1,556	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	盛土(流用土)	2.5m未満	単位	m3	数量		1	単価	5,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,050	5,050	CB210510		
計						5,050			
単価						5,050	円/m3		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量		1	単価	710.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	710.8	710.8	CB210510		
計						710.8			
単価						710.8	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	盛土(流用土)	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	1	197	197	CB210510
	計					197	
	単価					197	円/m3

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	床掘り(掘削(砂防))	土砂	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	掘削(砂防)	土砂 3,000m3未満 無し	m3	1	517.4	517.4	CB330040
	計					517.4	
	単価					517.4	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	床掘り(掘削(砂防))	軟岩	単位	m3	数量		1	単価	1,556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削(砂防)		軟岩 機械走行面より5m以内	m3	1	1,556	1,556	CB330040		
計						1,556			
単価						1,556	円/m3		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	単位	m3	数量		1	単価	1,652
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,652	1,652	CB210410		
計						1,652			
単価						1,652	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	単位	m3	数量		1	単価	2,484
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,484	2,484	CB210410		
	計					2,484			
	単価					2,484	円/m3		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	岩盤清掃		単位	m2	数量		1	単価	1,587
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	岩盤清掃		m2	1	1,587	1,587	WB330400 単一 51号		
	計					1,587			
	単価					1,587	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	単位	m3	数量		単価	25,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満 無 18-5-40(高炉B) 有 一般養生 標準(1.0)	m3	1	25,120	25,120	WB330440 単- 52号	
計						25,120		
単価						25,120	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	単位	m3	数量		単価	23,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満 無 18-5-40(高炉B) 有 一般養生 標準(1.0)	m3	1	23,970	23,970	WB330440 単- 53号	
計						23,970		
単価						23,970	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	単位	m3	数量	1	単価	22,930
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
一般部コンクリート打設	30m3/日以上80m3/日未満 無 18-5-40(高炉B) 有 一般養生 標準(1.0)	m 3	1	22,930	22,930	WB330440 単- 54号		
計					22,930			
単価					22,930	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	新粗石コンクリート	C430-65-25(高炉)	単位	m3	数量	161	単価	22,910
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
粗石採取(粒径処理)	粒径80~500mm 粒径処理率50% 粗石洗浄無	m3	80.5	3,373	271,526.5	WYB00001	単-	55号
粗石投入	投入機種:ラフレール 25t吊	m3	80.5	4,242	341,481	WYB00003	単-	56号
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m3	80.5	38,200	3,075,100	CB240010		
計					3,688,107.5			
単価					22,910	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	堤冠コンクリート	21-5-40(高炉B) 生コンクリート割増額有	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	堤冠コンクリート打設	富配合30(m3/ブロック)未満 無 21-5-40(高炉B) 有 一般養生 標準(1.0)	m3	1	27,310	27,310	WB330450 単- 57号
	計					27,310	
	単価					27,310	円/m3

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	177,700	177,700	WB810010 単- 58号
	計					177,700	
	単価					177,700	円/t

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量		単価	175,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1	175,700	175,700	WB810010 単一 59号	
計						175,700		
単価						175,700	円/t	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	止水板	CF300×7	単位	m	数量		単価	4,646
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板設置		CF 300×7	m	1	4,646	4,646	WB330390 単一 60号	
計						4,646		
単価						4,646	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	型枠	残存型枠(穴有り)化粧無し	単位	m2	数量		1	単価	10,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準	m2	1	10,220	10,220	WB330850 単- 61号		
計						10,220			
単価						10,220	円/m2		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	型枠	残存型枠(穴無し)化粧無し	単位	m2	数量		1	単価	11,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準	m2	1	11,060	11,060	WB330850 単- 62号		
計						11,060			
単価						11,060	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	型枠	残存化粧型枠	単位	m2	数量		単価	17,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存化粧型枠 無し 標準	m 2	1	17,070	17,070	WB330850 単- 63号	
計						17,070		
単価						17,070	円/m2	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	単位	m3	数量		単価	22,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		80m3/日以上140m3/日未満 無 18-5-40(高炉B) 有 一般養生 標準(1.0)	m 3	1	22,170	22,170	WB330440 単- 64号	
計						22,170		
単価						22,170	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		1	単価	1,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	1,860	1,860	CB224710		
	計					1,860			
	単価					1,860	円/m2		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	水抜パイプ	VPφ75	単位	m	数量		1	単価	617
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	硬質塩化ビニル管	一般管 VP-75	m	1	617	617			
	計					617			
	単価					617	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	吸出し防止材	300×300×50	単位	m2	数量		1	単価	948.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
吸出し防止材設置			m 2	1	948.7	948.7	CB224720		
計						948.7			
単価						948.7	円/m2		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	型枠	残存型枠(穴有り)化粧無し	単位	m2	数量		1	単価	10,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準	m 2	1	10,220	10,220	WB330850 単一 61号		
計						10,220			
単価						10,220	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	型枠	残存化粧型枠	単位	m2	数量		単価	17,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存化粧型枠 無し 標準	m2	1	17,070	17,070	WB330850 単- 63号	
計						17,070		
単価						17,070	円/m2	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	裏込材	再生クラッシュラン RC-40	単位	m3	数量		単価	7,467
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込材 (クラッシュラン)		積工 再生クラッシュラン RC-40	m3	1	7,467	7,467	CB221850	
計						7,467		
単価						7,467	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	新粗石コンクリート	C430-65-25(高炉)	単位	m3	数量	14	単価	22,910
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
粗石採取(粒径処理)	粒径80~500mm 粒径処理率50% 粗石洗浄無	m3	7	3,373	23,611	WYB00015 単一 65号		
粗石投入	投入機種:ラフレール 25t吊	m3	7	4,242	29,694	WYB00019 単一 66号		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m3	7	38,200	267,400	CB240010		
計					320,705			
単価					22,910	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	新粗石コンクリート	C430-65-25(高炉)	単位	m3	数量	357	単価	22,910
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
粗石採取(粒径処理)	粒径80~500mm 粒径処理率50% 粗石洗浄無	m3	178.5	3,373	602,080.5	WYB00009 単一 67号		
粗石投入	投入機種:ラフレール 25t吊	m3	178.5	4,242	757,197	WYB00011 単一 68号		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m3	178.5	38,200	6,818,700	CB240010		
計					8,177,977.5			
単価					22,910	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		1	単価	1,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,860	1,860	CB224710		
	計					1,860			
	単価					1,860	円/m2		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量		1	単価	8,992
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	型枠工 [砂防]	標準(1.0)	m 2	1	8,992	8,992	WB330330 単一 69号		
	計					8,992			
	単価					8,992	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-33号	コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉)底幅103cm高さ20cm生コンクリート割増額有	m			10	5,505
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m ³	1.23	25,130	30,909.9	CB240010
	型枠	一般型枠 均しコンクリート	m ²	2	4,085	8,170	CB240210
	現場打基礎コンクリート	生コンクリート各種 無し 一般養生・特殊養生(練炭)	m ³	0.21	59,620	12,520.2	CB226170
	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	t	0.02	172,000	3,440	WB810010 単一 70号
	計					55,040.1	
	単価					5,505	円/m

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	大型ブロック積	控え75cm	単位	m2	数量	518	単価	18,790
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
大型ブロック積	有り 標準	m 2	518	18,420	9,541,560	CB226230		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.29	99,000	127,710			
瀝青繊維質目地板	厚10mm	m 2	57	1,060	60,420			
計					9,729,690			
単価					18,790	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	胴込・裏込コンクリート	18-8-40(高炉)生コンクリート割増額有	単位	m3	数量		単価	24,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込コンクリート		大型ブロック 生コンクリート各種 標準	m3	1	24,710	24,710	CB226110	
計						24,710		
単価						24,710	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量		単価	4,824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		大型ブロック 再生砕石 RC-40	m3	1	4,824	4,824	CB226120	
計						4,824		
単価						4,824	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	天端コンクリート	18-8-40(高炉)生コンクリート割増額有	単位	m3	数量	10	単価	54,730
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
天端コンクリート	生コンクリート各種 一般養生	m3	10	54,540	545,400	CB226180		
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	1,860	1,860	CB224710		
計					547,260			
単価					54,730	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	隔壁コンクリート	18-8-40(高炉)生コンクリート割増額有	単位	m3	数量	3	単価	94,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 各種 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下 標準 全ての費用	m 3	3	35,050	105,150	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	22	7,229	159,038	CB240210		
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	10	1,860	18,600	CB224710		
計					282,788			
単価					94,270	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	単位	m3	数量		単価	25,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満 無 18-5-40(高炉B) 有 一般養生 標準(1.0)	m3	1	25,120	25,120	WB330440 単- 52号	
計						25,120		
単価						25,120	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	型枠	残存型枠(穴有り) 化粧無し	単位	m2	数量		単価	10,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準	m2	1	10,220	10,220	WB330850 単- 61号	
計						10,220		
単価						10,220	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-41号	型枠	残存型枠(穴無し)化粧無し	単位	m2	数量		1	単価	11,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準	m2	1	11,060	11,060	WB330850 単- 62号		
計						11,060			
単価						11,060	円/m2		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-42号	止水板	CF300×7	単位	m	数量		1	単価	4,646
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
止水板設置		CF 300×7	m	1	4,646	4,646	WB330390 単- 60号		
計						4,646			
単価						4,646	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-43号	間詰コンクリート	18-5-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額有	単位	m3	数量	1	単価	25,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日未満 無 18-5-40(高炉B) 有 一般養生 標準(1.0)	m 3	1	25,120	25,120	WB330440 単一 52号	
計						25,120		
単価						25,120	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-44号	型枠	残存型枠(穴有り) 化粧無し	単位	m2	数量	1	単価	10,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準	m 2	1	10,220	10,220	WB330850 単一 61号	
計						10,220		
単価						10,220	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	除草	単位	m2	数量	1,700	単価	45.53
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草	肩掛式(カッタ径255mm)有り	m2	1,700	39.29	66,793	CB320010	
集草	人力	m2	360	18.11	6,519.6	CB320030	
積込・荷卸	ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)(梱包無し)	m2	360	11.34	4,082.4	CB320040	
計					77,395		
単価					45.53	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一46号	運搬	人肩運搬 L=35m	単位	t	数量		1	単価	243,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	人肩運搬	山腹工事 35m	t	1	243,600	243,600	WYB00004 単一 71号		
	計					243,600			
	単価					243,600	円/t		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一47号	運搬	除草 片道運搬距離 21.6km(DID無し)	単位	m2	数量		1	単価	7.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	運搬 (堤防除草)	ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 2 2.0km以下 全ての費用	m2	1	7.8	7.8	CB320050		
	計					7.8			
	単価					7.8	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-48号	運搬	除草 片道運搬距離 25.6km(DID無し)	単位	m2	数量	1	単価	9.18
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 3 2.5km以下 全ての費用	m2	1	9.18	9.18	CB320050	
計						9.18		
単価						9.18	円/m2	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-49号	処分費	刈草	単位	t	数量	1	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	25,000	25,000	WB020052 単一 72号	
計						25,000		
単価						25,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	応急作業		単位	日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
応急作業		日	1	21,390	21,390	WYB00006 単-73号		21,390
計								21,390
単価								21,390 円/日

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	袋詰玉石	3t用(長期性能型) 流用又は採取材	単位	袋	数量	1	単価	18,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石		3t用(長期性能型) 流用又は採取材 標準 全ての費用	袋	1	18,460	18,460	CB322430	
計						18,460		
単価						18,460	円/袋	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	玉石採取		単位	m3	数量	1	単価	11,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
石材(玉石)採取			m3	1	11,340	11,340	WYB00001 単一 22号	
計						11,340		
単価						11,340	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	巨石採取		単位	個	数量		単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
巨石採取		φ1300	個	1	3,525	3,525	WYB00029 単-23号	
計						3,525		
単価						3,525	円/個	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	巨石据付	石材径 1.3m	単位	m2	数量		単価	3,458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
巨石据付 (水平置)		標準 現地採取	m2	1	3,458	3,458	WB322010 単-24号	
計						3,458		
単価						3,458	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	水中不分離性コンクリート	18N/mm2 スランブ [®] フロ-50cm	単位	m3	数量	1	単価	54,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水中不分離性コンクリート		18N/mm2 スランブ [®] フロ-50cm	m3	1	54,470	54,470	WYB00004 単- 25号	
計						54,470		
単価						54,470	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	5,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	310.2	310.2	CB210100	
路体（築堤）盛土		2.5m未満	m3	1	5,050	5,050	CB210510	
計						5,360.2		
単価						5,361	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	工事用道路盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価
							5,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路体（築堤）盛土		2.5m未満	m3	1	5,050	5,050	CB210510
計						5,050	
単価						5,050	円/m3

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	工事用道路盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価
							710.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路体（築堤）盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	710.8	710.8	CB210510
計						710.8	
単価						710.8	円/m3

1次単価表

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	工事用道路盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価
							197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路体(築堤)盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	1	197	197	CB210510
計						197	
単価						197	円/m3

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	工事用道路盛土撤去		単位	m3	数量	1	単価
							310.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	310.2	310.2	CB210100
計						310.2	
単価						310.2	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	555.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	555.7	555.7	CB410030		
計						555.7			
単価						555.7	円/m2		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	仮設舗装	18-8-40(高炉) 舗装厚 150mm 生コンクリート割増額有	単位	m2	数量		1	単価	4,491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	721.3	721.3	CB410030		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	0.15	25,130	3,769.5	CB240010		
計						4,490.8			
単価						4,491	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 15cm	単位	m2	数量		1	単価	164.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破砕		コンクリート舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m2	1	164.9	164.9	CB430310		
計						164.9			
単価						164.9	円/m2		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	大型土のう		単位	袋	数量		1	単価	5,086
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下	袋	1	4,439	4,439	WB252730 単一 26号		
大型土のう工		撤去 6m以下	袋	1	646.8	646.8	WB252730 単一 27号		
計						5,085.8			
単価						5,086	円/袋		

1次単価表

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	199.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1	199.6	199.6	CB210020	
	計					199.6		
	単価					199.6	円/m3	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下	m3	1	739	739	CB210110	
	計					739		
	単価					739	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下	m3	1	739	739	CB210110		
計						739			
単価						739	円/m3		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	115.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	115.9	115.9	CB210610		
計						115.9			
単価						115.9	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,656
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 22.0km以下 全ての費用	m 3	1	4,656	4,656	CB227010	
	計					4,656		
	単価					4,656	円/m3	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4,935	4,935	WB020051 単- 28号	
	計					4,935		
	単価					4,935	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	ヤード造成	単位	m2	数量	単価	金額	単価	3,541
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	300	199.6	59,880	CB210020		
土砂等運搬	標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 3.0km以下	m3	300	739	221,700	CB210110		
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	10	5,050	50,500	CB210510		
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	20	710.8	14,216	CB210510		
路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	240	197	47,280	CB210510		
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	270	310.2	83,754	CB210100		
土砂等運搬	標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 3.0km以下	m3	270	739	199,530	CB210110		
整地	残土受入れ地での処理	m3	270	115.9	31,293	CB210610		
計					708,153			
単価					3,541	円/m2		